株式会社エルメックスでは、当サービスをご登録いただいたお客様の個人情報を次の目的に利用させて頂く事があります。

(１)キャンペーンやサービス内容についてのご案内。(2)統計資料として商品開発やサービス向上のための調査･分析。(3)その他、あらかじめご同意頂いた目的。

配信停止をご希望の場合は、受信された FAX 番号を上記 FAX 欄にご記入の上、ご返信くださいます様よろしくお願い申し上げます。

株式会社エルメックス TEL: 03-5229-7911 FAX: 03-5261-4130 E-MAIL: sales@elmex.co.jp

お客様各位  平素はエルメックス商品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

ELMEX Post は、微生物検査ご担当者様宛に、弊社商品の発売や仕様変更、セミナー･学会･展示会、その他関連する情報を提供する目的で発信

しています。本誌が適切でない部署に配信されている場合は、適切な部署へ転送くださいます様よろしくお願い申し上げます。

････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

2019 年 7 月より  新 発 売

滅菌リン酸緩衝希釈水 1000mL 入り
                         自動秤量分注装置 DT cube 接続可能

････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

この度エルメックスでは、1000mL入り 滅菌リン酸緩衝希釈水を発売します。滅菌リン酸緩衝希釈水は、

食品衛生法に基づく「乳および乳製品の成分規格用に関する省令」および「食品、添加物等の規格基準」

の中で試験法が規定されている食品において、試料の調製に使用すると記載されています。

希釈水が滅菌リン酸緩衝希釈水と
規定されている食品

・粉末清涼飲料 ・冷凍食品        これらの食品を

・冷凍ゆでだこ、ゆでがに         検査するとき

・生食用かき

・容器包装詰加圧加熱殺菌食品

装置に接続可能

5000mL 入りもあります：MV-5000PB

自動秤量分注装置 DT cube (ディーティーキューブ)

MV2-1000PB を接続して使用可能､10 倍希釈が簡単にできます。クリーンベンチにも入る

コンパクトサイズ。空気圧送式液輸送でハイスピード＆静かな分注音。分注ノズルは左右

どちらにも設置可能です。  ※DT cube 用滅菌希釈液 1 ケース付

お 気 軽 に お 問 合 せ く だ さ い

商 品 名
滅菌希釈液
Pro･media MV2-1000PB

コード No. MV2-1000PB

仕 様
リン酸緩衝希釈水 1000mL
試料作成用  装置接続可

入 数 10 本/ケース

価 格 ￥4,700

装置デモ要求書      FAX : 03- 5261- 4130

御社名
ホームページアドレス

http:// □ 装置デモ希望

□ 購入希望

ご住所  〒

都道

府県

ご所属 TEL

役職 FAX
エルメックス商品仕入先（業者名）

販売代理店からご連絡する場合があります。
ご芳名 e-mail アドレス

ELMEX Post vol. 33-004

2019 年 6 月

滅菌 リン酸緩衝希釈水

をご利用ください